LSU 135 P
Artikelnr.: 50000111

Der VIPER LSU 135 P ist ein Nass-/ Trockensauger fur
professionelle Anwendungen in der Kunststofftank-
Ausfiihrung. Er ist leicht und einfach zu bedienen, robust
und verfugt Gber eine optimale Saugleistung.

Die VIPER LSU Produktfamilie ist modular aufgebaut
und verfugt Gber unterschiedliche Behaltergrof3en.
Die Sauger sind mit einer, zwei oder auch mit drei
Saugturbinen erhéltlich. Sie haben die Auswahl
zwischen einem Tank aus Edelstahl oder einem
Kunststofftank. Der Kunststofftank ist lichtdurchlassig,
dadurch lasst sich der aktuelle Fullstand sehr leicht
erkennen. Standardmafig ist die Maschine mit einem
umfangreichen Zubehdr, wie Fugendise, einer runden
Staubbiirste, einer Nassdiise sowie eine
Trockensaugdise, ausgestattet.

- Einfache Bedienung und Wartung
- Optimale Saugleistung

- Robustes Gehause

- ,Easy-to-carry” Handgriff

- Kabelaufnahme

Trockenaufnahme-Diise
Nassaufnahme-Dise
Saugschlauch-Set
Edelstahlsaugrohr (2x)
Staubfilter 35 Liter
Rundbiirste

Fugendise

Technische Daten:

Aufnahmeleistuna (W)
Spannuna (V)
Netzkabellanage (m)

Gewicht (ka)

Tankvolumen (1)

Frequenz (Hz)

Saugmotor Typ
Abmessungen L X B X H (cm)
Gerauschpegel (dB(A))
Luftférderung (I/min)

VA80036
VA80853
VA80401
VA80711
VA80706
VA20803

VA20806

1000
220-240
7/orange

2-stufig
47x45x80
74

1869



