



## LSU 135 P

Artikelnr.: 50000111

Der VIPER LSU 135 P ist ein Nass-/ Trockensauger für professionelle Anwendungen in der Kunststofftank-Ausführung. Er ist leicht und einfach zu bedienen, robust und verfügt über eine optimale Saugleistung.

Die VIPER LSU Produktfamilie ist modular aufgebaut und verfügt über unterschiedliche Behältergrößen. Die Sauger sind mit einer, zwei oder auch mit drei Saugturbinen erhältlich. Sie haben die Auswahl zwischen einem Tank aus Edelstahl oder einem Kunststofftank. Der Kunststofftank ist lichtdurchlässig, dadurch lässt sich der aktuelle Füllstand sehr leicht erkennen. Standardmäßig ist die Maschine mit einem umfangreichen Zubehör, wie Fugendüse, einer runden Staubbürste, einer Nassdüse sowie einer Trockensaugsdüse, ausgestattet.

- Einfache Bedienung und Wartung
- Optimale Saugleistung
- Robustes Gehäuse
- „Easy-to-carry“ Handgriff
- Kabelaufnahme



Trockenaufnahme-Düse	VA80036
Nassaufnahme-Düse	VA80853
Saugschlauch-Set	VA80401
Edelstahlsaugrohr (2x)	VA80711
Staubfilter 35 Liter	VA80706
Rundbürste	VA20803
Fugendüse	VA20806

### Technische Daten:

Aufnahmefähigkeit (W)	1000
Spannung (V)	220-240
Netzkabellänge (m)	7/orange
Gewicht (kg)	13
Tankvolumen (l)	35
Frequenz (Hz)	50-60
Saugmotor Typ	2-stufig
Abmessungen L X B X H (cm)	47x45x80
Geräuschpegel (dB(A))	74
Luftförderung (l/min)	1869